
  
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA Sanacija kolnog ulaza i 

parkirališta ispred 
mjesnog groblja u 
Josipovcu Punitovačkom 

 
OPĆINA PUNITOVCI 
OPĆINSKA NAČELNICA 

ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA 

  

             

  
REPUBLIKA HRVATSKA        
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA PUNITOVCI 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 406-06/25-01/8 
URBROJ: 2158-33-02-25-6 
Punitovci, 16. srpnja 2025. 

 
Naručitelj, Općina Punitovci, Stjepana Radića 58, Punitovci, OIB: 75515406575; na temelju članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br.:  33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 

150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19., 144/20.); članka 48. Statuta Općine Punitovci („Službeni glasnik Općine 

Punitovci“ br.: 1/18., 1/21.)  i članka 9. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine 

Punitovci“ br.: 1/25.) Općinska načelnica Općine Punitovci donosi 

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLNIJEG PONUDITELJA (Ev. br.: JN 12/25.) 
Sanacija kolnog ulaza i parkirališta ispred mjesnog groblja u Josipovcu Punitovačkom 

 
Članak 1. 

Predmet nabave: Sanacija kolnog ulaza i parkirališta ispred mjesnog groblja u Josipovcu 
Punitovačkom 
Broj zaprimljenih ponuda: 2 /dvije/. 
 

Članak 2. 
Kriterij odabira: najniža cijena. 
 

Članak 3. 
Kao najpovoljnija ponuda u postupku jednostavne nabave radi Sanacije kolnog ulaza i 
parkirališta ispred mjesnog groblja u Josipovcu Punitovačkom; evidencijski broj nabave: JN 
12/25.; za koji je Poziv na dostavu ponuda upućena 3-ima gospodarskim subjektima dana 
18.06.2025.; kao i na web stranici Općine Punitovci: https://www.punitovci.hr/; odabire se ponuda 
ponuditelja: 

 
Članak 4. 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odbijena: nitko. 
  

PODACI O PONUDITELJU ČIJA JE PONUDA ODABRANA 

Naziv/sjedište/OIB GRAVIA d.o.o. 
Ivana Gundulića 65; 31 000 Osijek; OIB: 80381365828 

Cijena ponude bez PDV-a 44.037,86 € 

Ukupna cijena ponude sa PDV-om 55.047,33 € 





                          

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA PUNITOVCI 

Stručno povjerenstvo Općine Punitovci 
za pripremu i provedbu postupaka jednostavne nabave u 2025. godini 

 
KLASA: 406-06/25-01/8 
URBROJ: 2158-33-06-25-5 
Punitovci, 24. lipnja 2025. 

 

ZAPISNIK O OTVARANJU,  PREGLEDU I 

OCJENI  PONUDA 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 

Evidencijski broj nabave: JN 12/25. 
 

PREDMET NABAVE:  

SANACIJA KOLNOG ULAZA I PARKIRALIŠTA ISPRED MJESNOG 
GROBLJA U JOSIPOVCU PUNITOVAČKOM 

 

Punitovci; 24. lipanj 2025. 

  



Stručno povjerenstvo Općine Punitovci za pripremu i provedbu postupaka jednostavne nabave u 2025. godini… 
Sanacija kolnog ulaza i parkirališta ispred mjesnog groblja u Josipovcu Punitovačkom; Ev.br.: JN 12/25. 

Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

 
2/6 

 

 
1. Naziv i sjedište naručitelja:  

Općina Punitovci, Stjepana Radića 58, 31424  Punitovci 
OIB: 75515406575 
 

2. Odgovorna osoba naručitelja: 
Jasna Matković, općinska načelnica 
 

3. Naziv predmeta nabave: 
Sanacija kolnog ulaza i parkirališta ispred mjesnog groblja u Josipovcu Punitovačkom 

CPV: 45453100 - Sanacijski radovi 
 

4. Vrsta postupka nabave 
 Jednostavna nabava 
 

5. Evidencijski broj nabave: 
JN 12/25. 
 

6. Procijenjena vrijednost nabave:  
51.000,00 € (bez uključenog PDV-a) 
 

7. Datum i način slanja poziva za dostavu ponuda: 
18.06.2025.; 07:56h 

1. web stranica Općine Punitovci: https://www.punitovci.hr/ 

2. Gospodarskim subjektima iz Odluke o početku postupka jednostavne nabave, Ev. broj: 
JN 12/25.; putem e-mail adrese: nmilanovi@gmail.com 

 

8. Rok i način za dostavu ponuda: 
24.06.2025. do 11:00 sati – bez obzira na način dostave – na dokaziv način: 
 osobno (putem pisarnice Općine Punitovci); ili 
 poštom na adresu naručitelja: OPĆINA PUNITOVCI, Stjepana Radiće 58, 31424 Punitovci; ili 
 elektroničkim putem, tj. e-mailom osobi naručitelja zaduženoj za kontakt s GS: nmilanovi@gmail.com 

 
9. Naziv i sjedište GS kojima je poslan Poziv na dostavu ponuda: 

 

  

Redni 
broj Gospodarski subjekt Elektronička pošta 

Datum i vrijeme 
slanja poziva na 
dostavu ponuda 

1.  
GRAPA d.o.o.; Breznička 6, 31000, Osijek; OIB: 
75923706848; 
n/p direktora g. Zvonimir Pavošević 

grapa@grapa.hr 
18.06.2025. 

07:56 

2.  
RAKUŠIC CORPORATION d.o.o; Stjepana 
Radica 5; 31417 Piškorevci; OIB: 59983521459; 
n/p direktora g. Josip Rakušić 

josip@rakusic-corporation.com 
18.06.2025. 

07:56 

3.  
GRAVIA d.o.o.; Ul. Ivana Gundulića 65, 31000 
Osijek; OIB: 80381365828; 
n/p Opći upiti; kao i Odjel nuđenja i ugovaranja 

 gravia@gravia.hr 
 priprema@gravia.hr 

18.06.2025. 

07:56 



Stručno povjerenstvo Općine Punitovci za pripremu i provedbu postupaka jednostavne nabave u 2025. godini… 
Sanacija kolnog ulaza i parkirališta ispred mjesnog groblja u Josipovcu Punitovačkom; Ev.br.: JN 12/25. 

Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

 
3/6 

 

 
 

10. Datum i vrijeme početka pregleda i ocjene ponuda: 
24.06.2025. u 13:30 sati  
 

11. Broj zaprimljenih ponuda: 
2 
 

12. Naziv i sjedište ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja: 
 

 

13. Analitički prikaz traženih kriterija za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta i 
dostavljenih dokumenata 
 

 
14. Naziv ponuditelja koji ne udovoljava kriterijima za kvalitativni odabir GS s 

obrazloženjem 
Nije primjenjivo. 
 

Redni 
broj 

Naziv i sjedište ponuditelja 
Datum i vrijeme 

zaprimanja Način dostave 
Cijena ponude 

/bez PDV-a/ 
Cijena ponude 

/s PDV-om/ 

1.  
PAVOŠEVIĆ obrt; Stjepana 
Radića 17, Čepinski Martinci; 
31431 Čepin; OIB: 53245343621 

24.06.2025. 
osobno 46.615,20 58.269,00 

08:40 

2.  
GRAVIA d.o.o.; Ivana Gundulića 
65; 31 000 Osijek; 
OIB: 80381365828  

24.06.2025. 
e-mailom 44.037,86 55.047,33 

09:52 

Redni 
broj Podaci iz ponude PAVOŠEVIĆ obrt GRAVIA d.o.o. 

1.  
Zadovoljava uvjete iz točke 9.1. Poziva za 
dostavu ponuda: 
Prilog 2. Poziva na dostavu ponude 

ZADOVOLJAVA 
Izjava o nekažnjavanju 

od 23.06.2025. 

ZADOVOLJAVA 
Izjava o nekažnjavanju 

od 02.05.2025. 

2.  

Zadovoljava uvjete iz točke 9.2. Poziva za 
dostavu ponuda: 
Nepostojanje osnova za isključenje GS sukladno 
članku 252. Zakona o javnoj nabavi, gospodarski 
subjekt dokazuje Potvrdom Porezne uprave 
podmirenim dospjelim poreznim obvezama i 
obvezama za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, ne 
starija od 30 dana od dana slanja poziva na dostavu 
ponuda, 18.06.2025. 

ZADOVOLJAVA 
Potvrda Porezne 

uprave od 21.06.2025. 

ZADOVOLJAVA 
Potvrda Porezne uprave 

od 18.06.2025. 

3.  

Zadovoljava uvjete iz točke 10. Poziva za 
dostavu ponuda: 
10.1. Sposobnost za obavljanje 
profesionalne djelatnosti: 
Dokaz o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi 
odgovarajući registar u državi njegova poslovnog 
nastana (ne stariji od tri mjeseca računajući od dana 
slanja poziva na dostavu ponude, 18.06.2025.) 

ZADOVOLJAVA 
Izvadak iz obrtnog 

registra od 21.06.2025. 

ZADOVOLJAVA 
Izvadak iz sudskog 

registra od 18.06.2025. 

ISPUNJENJE TRAŽENIH KRITERIJA ZA 
ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA 

DA DA 

POSTOJANJE OSNOVA ZA ISKLJUČENJE NE POSTOJE NE POSTOJE 

PONUDITELJ ZADOVOLJAVA: DA/NE DA DA 



Stručno povjerenstvo Općine Punitovci za pripremu i provedbu postupaka jednostavne nabave u 2025. godini… 
Sanacija kolnog ulaza i parkirališta ispred mjesnog groblja u Josipovcu Punitovačkom; Ev.br.: JN 12/25. 

Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

 
4/6 

 

 
 

15. Prikaz valjanosti ponuda prema obliku/sadržaju/cjelovitosti 

    

16. Podaci o pojašnjenju ili upotpunjavanju informacija ili dokumentacije 
Nije primjenjivo. 
 

17. Podaci o računskoj ispravnosti ponuda 

 
18. Podaci o ispravcima računskih pogrešaka u ponuda 

Nije primjenjivo. 
 

19. Podaci o podugovarateljima, ako je primjenjivo: 
Nije primjenjivo. 

Redni 
broj Podaci iz ponude PAVOŠEVIĆ obrt GRAVIA d.o.o. 

1.  
Pravilno ispunjen i potpisan 
PRILOG 1. – PONUDBENI LIST 

DA 
Popunjen/ovjeren 

23.06.2025. 

DA 
Popunjen/ovjeren 

20.06.2025. 

2.  
Pravilno ispunjen i potpisan 
PRILOG 3. – TROŠKOVNIK 

DA 
Popunjen/ovjeren 

DA 
Popunjen/ovjeren 

3.  
Dostavljeni dokazi o nepostojanju razloga 
isključenja za sve GS u ponudi DA DA 

4.  Dostavljeni dokazi kriterija za odabir GS  DA DA 

5.  
Ponuda dostavljena za cjelokupni predmet 
nabave DA DA 

6.  
Rok valjanosti ponude sukladno Pozivu – 30 
dana DA DA 

7.  
Ponuda je pisana na hrvatskom jeziku i 
latiničnom pismu DA DA 

8.  Cjelovitost ponude DA DA 

VALJANOST PONUDE PREMA 
OBLIKU/SADRŽAJU/CJELOVITOSTI DA DA 

POSTOJANJE RAZLOG ZA ODBIJANJE PONUDE NE NE 

Redni 
broj Podaci iz ponude PAVOŠEVIĆ obrt GRAVIA d.o.o. 

1.  
Broj/datum ponude ili 
ponudbenog troškovnika 

23.06.2025. 
249/25 

20.06.2025. 

2.  Cijena ponude bez PDV-a /€/ 46.615,20 44.037,86 

3.  Cijena ponude sa PDV-om /€/ 58.269,00 55.047,33 

4.  
Cijena ponude nakon računske 
provjere bez PDV-a /€/ 

46.615,20 44.037,86 

5.  
Cijena ponude  nakon računske 
provjere sa PDV-om /€/ 

58.269,00 55.047,33 

RAČUNSKA ISPRAVNOST PONUDE DA DA 
POSTOJANJE RAZLOG ZA ODBIJANJE 
PONUDE NE NE 



Stručno povjerenstvo Općine Punitovci za pripremu i provedbu postupaka jednostavne nabave u 2025. godini… 
Sanacija kolnog ulaza i parkirališta ispred mjesnog groblja u Josipovcu Punitovačkom; Ev.br.: JN 12/25. 

Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

 
5/6 

 

 
20. Ocjena ponuditelja i ponuda 

 
21. Naziv ponuditelja čije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda, te 

obrazloženje razloga za njihovo odbijanje: 
Nije primjenjivo. 
 

22. Kriterij za odabir ponude:  
Najniža cijena 
 

23. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda: 
 

 

 
 
 

 
 

24. Naziv ponuditelja s  kojim naručitelj namjerava sklopiti ugovor i/ili izdati narudžbenicu 
Nakon otvaranja ponuda, pregleda, ocjene i usporedbe ponuda; utvrđeno je da je najpovoljnija 
ponuda za „Sanaciju kolnog ulaza i parkirališta ispred mjesnog groblja u Josipovcu 
Punitovačkom“ ponuda ponuditelja 

 GRAVIA d.o.o.; Ivana Gundulića 65; 31 000 Osijek; OIB: 80381365828 

 

25. Prijedlog nadležnom tijelu naručitelja za donošenje Odluke o odabiru/Odluke o 
poništenju u postupku jednostavne nabave 

Ovlašteni predstavnici naručitelja predlažu općinskoj načelnici da kao prihvatljivu ponudu, koja u 
potpunosti zadovoljava sve uvjete iz Poziva na dostavu ponuda, kao i temeljem kriterija najniže cijene, 
donese Odluku o odabiru u postupku jednostavne nabave za GRAVIA d.o.o.; Ivana Gundulića 65; 31 
000 Osijek; OIB: 803813658281 sa cijenom ponude od 44.037,86 € (bez troškova PDV-a) odnosno 
ukupnom cijenom ponude od 55.047,33 € (sa troškovima PDV-a). 

  

Redni 
broj Podaci iz ponude PAVOŠEVIĆ obrt GRAVIA d.o.o. 

1.  
Ocjena ponuditelja – 
sposobnost ponuditelja 

SPOSOBAN SPOSOBAN 

2.  
Ocjena ponuditelja – 
prihvatljivost ponuda 

PRIHVATLJIVA PRIHVATLJIVA 

Redni 
broj 

Naziv i sjedište ponuditelja Cijena ponude 
/bez PDV-a/ 

Cijena ponude 
/uključujući PDV/ 

1.  GRAVIA d.o.o.; Ivana Gundulića 65; 31 000 Osijek; 
OIB: 80381365828 44.037,86 55.047,33 

2.  PAVOŠEVIĆ obrt; Stjepana Radića 17, Čepinski 
Martinci; 31431 Čepin; OIB: 53245343621 46.615,20 58.269,00 




	image_001.pdf (p.6)

